
 

S h i n   M a r u n o u c h i   C e n t e r   B u i l d i n g   1 9 F    
1 ‐ 6 ‐ 2   M a r u n o u c h i ,   C h i y o d a ‐ k u ,   T o k y o   1 0 0 ‐ 0 0 0 5  

 

オフィス移転のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、このたび弊社は、6 月 1 日より下記の住所へ移転する運びとなりました。また社名、電話

番号共に下記に変更となりますので、謹んでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、希少疾患の患者様のクオリティ オブ ライフ向上に向けて

一層努めて参る所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和元年 5 月吉日 

Amicus Therapeutics 株式会社 

代表取締役 ウィレム・ヴァン・ウェペレン 
 

 

記 
 

【新社名】 

    アミカス・セラピューティクス株式会社 
   

【新住所】 

    〒100‐0005 東京都千代田区丸の内一丁目 6 番 2 号 新丸の内センタービルディング 19 階 

 代表電話   ：  03‐4563‐4750（新番号） 

 ＦＡＸ    ：  03‐4563‐4751（新番号） 

 

【業務開始日】 

    令和元年 6 月 1 日 

以上 
 


